MK1
MINIPLOTTER
QUICK START
- Svenska –
- English -
(2004-10-08)
Doc: MK1-M-04-01
 Quick Start Sidan/ Page: 2

noga och skaka den sedan vid ditt öra
för att kontrollera att kulan inuti
pennan fortfarande är rörlig.
Steg 4
Avlägsna den gamla korken och ersätt
den med den nya som följde med
rengöringspatronen. Sätt tillbaka
pennan i sin nya kork och rengöringen
är klar.
Doc: MK1-M-04-01
 Quick Start Sidan/ Page: 8
Pennor
Bläck
Rengöring
 Artikel.nr Info
MK1-PEN-018 Plotterpenna 0,18 mm  (RÖD)
MK1-PEN-025 Plotterpenna 0,25 mm  (VIT)
MK1-PEN-035 Plotterpenna 0,35 mm  (GUL)
MK1-PEN-050 Plotterpenna 0,50 mm  (BRUN)
MK1-PEN-070 Plotterpenna 0,70 mm  (BLÅ)
MK1-PEN-100 Plotterpenna 1,00 mm  (ORANGE)
 Artikel.nr Info
MK1-REFILL Etsande bläck i patronform.   5x1 ml
MK1-INK Etsande bläck. 30 ml
MK1-INK-ZEREX Etsande bläck för skrift på Zerex hylsor. 30 ml